PAGE
3

Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я

Б р я н с к а я       о б л а с т ь

Злынковский Районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  « 05 » ноября   2013г.  №  56-1
г. Злынка

О внесении изменений в решение

№44-11   от 26 декабря 2012 года

«О бюджете муниципального

образования Злынковский

район на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов»
              Заслушав информацию заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела администрации Злынковского района  Брикса О.Б.  ,   Злынковский  районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести в Решение Злынковского районного Совета народных депутатов от 26 декабря 2012 года  № 44-11 «О бюджете муниципального образования Злынковский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  следующие изменения и дополнения:

                  1.1  Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год»  изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к данному решению.
              1.2  Внести изменения в  Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классфикации расходов бюджета                                                                                                                        на 2014-2015 годы»
Строки:

	  ОБРАЗОВАНИЕ
	0700

	108 146 207,90
	105 511 291,14

	    Дошкольное образование
	0701

	20 323 140,00
	19 323 140,00

	      Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0701
	4209900

	20 000 000,00
	19 000 000,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	0701
	4209900
	611
	20 000 000,00
	19 000 000,00

Изложить в редакции:

	  ОБРАЗОВАНИЕ
	0700

	107 981 207,90
	105 346 291,14

	    Дошкольное образование
	0701

	20 158 140,00
	19 158 140,00

	      Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	0701
	4209900

	19 835 000,00
	18 835 000,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	0701
	4209900
	611
	19 835 000,00
	18 835 000,00

Добавить строки:

	  ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА
	1300

	165 000,00
	165 000,00

	    Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга
	1301

	165 000,00
	165 000,00

	      Процентные платежи по муниципальному долгу
	1301
	0650300

	165 000,00
	165 000,00

	        Обслуживание муниципального долга
	1301
	0650300
	730
	165 000,00
	165 000,00

             1.3    Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2013 год»    изложить в новой редакции согласно приложения № 2 к данному решению

	          1.4  Внести изменения в Приложение 9  «Ведомственная  структура расходов бюджета
района  на плановый период 2014 и 2015 годов.»:

Строки:
  Отдел образования администрации Злынковского района

903

107 043 707,90

104 500 791,14

Изложить в редакции:
  Отдел образования администрации Злынковского района

903

106 878 707,90

104 335 791,14

Строки

    ОБРАЗОВАНИЕ

903

0700

106 245 207,90

103711 291,14

      Дошкольное образование

903

0701

20 323 140,00

19 323 140,00

        Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

903

0701

4209900

20 000 000,00

19 000 000,00

          Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

903

0701

4209900

611

20 000 000,00

19 000 000,00

Изложить в редакции
    ОБРАЗОВАНИЕ

903

0700

106 081 207,90

103 546 291,14

      Дошкольное образование

903

0701

20 158 140,00

19 158 140,00

        Обеспечение деятельности подведомственных учреждений

903

0701

4209900

19 835 000,00

18 835 000,00

          Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

903

0701

4209900

611

19 835 000,00

18 835 000,00

Добавить строки:

    ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА

905

1300

165 000,00

165 000,00

      Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга

905

1301

165 000,00

165 000,00

        Процентные платежи по муниципальному долгу

905

1301

0650300

165 000,00

165 000,00

          Обслуживание муниципального долга

905

1301

0650300

730

165 000,00

165 000,00

             1.5    Приложение 15 «источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Злынковского района на 2013 год »    изложить в новой редакции согласно приложения № 3 к данному решению.
             1.6 Приложение 16 «источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Злынковского района на 2014 -2015  год »    изложить в новой редакции согласно приложения № 4 к данному решению.

	1.7    Приложение    17  «Программа муниципальных внутренних заимствований  Злынковского района на 2013 год   »   к решению изложить в новой редакции:

	 рублей

Наименование

Сумма на 2013 год

Внутренние заимствования (привлечение/погашение)

725000,0

Кредиты кредитных организаций

725000,0

Получение кредитов

1600000,0

Погашение кредитов

875000,0

Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

0,0

Получение кредитов

0,0

Погашение кредитов, в том числе:

0,0

                      1.8    Приложение    18  «Программа муниципальных внутренних заимствований  Злынковского района на плановый перид 2014 2015 год »   к решению о бюджете  изложить в новой редакции:

	                                            (рублей)

	Наименование
	Сумма                 на 2014 год
	Сумма                 на 2015 год

	Внутренние заимствования (привлечение/погашение)
	0,0
	-1600000,0

	Кредиты кредитных организаций
	0,0
	-1600000,0

	Получение кредитов
	0,0
	0,0

	Погашение кредитов
	0,0
	1600000,0

	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0
	0,0

	Получение кредитов
	0,0
	0,0

	Погашение кредитов, в том числе:
	0,0
	0,0

           1.9   Приложение №   19  «Верхний предел муниципального внутреннего долга       Злынковского района на  2013 год  »  изложить в новой редакции согласно приложения № 5 к данному решению.

             1.10   Приложение №   20  «Верхний предел муниципального внутреннего долга       Злынковского района на плановый период  2014-2015 годов  »  изложить в новой редакции согласно приложения № 6 к данному решению.

  2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
   Глава Злынковского района                                                    О.Ф. Кутьменёва